
 
Radom, dn. 2010-11-16r. 

 
INFORMACJA 

o wyniku post ępowania 
 

dot.  przetargu nieograniczonego na  wykonanie doci eplenia stropodachów wraz z robotami 
towarzysz ącymi budynków Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach p rzy ul. Starowiejskiej 66 - Nr sprawy 
113/2010  

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o  wyniku post ępowania : 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 20.10.2010r. do godz. 1000 
wpłynęła jedna Oferta. 
Na otwarciu Ofert  był obecny Wykonawca. Lista obecności w załączeniu. 
 
Oferta Nr 1 
Z.P.U.H Piotr Sosnowski, Gorysze 21 B, 06-400 Ciechanó w 
Cena Oferty brutto – 157 064,97 zł 
Okres gwarancji – 60  miesi ęcy 
Termin realizacji – 45 dni kalendarzowych licz ąc od daty protokolarnego przekazania placu budowy 
 
Wykonawca w kosztorysach ofertowych nie podał cen jednostkowych z narzutami.  
Na podstawie dokonanego sprawdzenia rachunkowego stwierdzono, Ŝe kosztorysy posiadają ceny jednostkowe 
bez narzutów, a we wszystkich pozycjach kosztorysów ofertowych gdzie została określona podstawa kalkulacji 
„analiza własna” zostały wyszczególnione ceny jednostkowe z narzutami (bez określenia nakładów). Uznając Ŝe 
Oferta zawiera ceny jednostkowe, ceny robocizny, materiałów i sprzętu (określone w kosztorysach 
szczegółowych) dokonano wyliczenia dla kaŜdej pozycji cen jednostkowych z narzutami wraz z podaniem 
wartości dla kaŜdej pozycji. 
Na podstawie dokonanych wyliczeń sprawdzających stwierdzono róŜnice i niezgodność co do wartości 
określonych w ofercie i kosztorysach 
Termorenowacja dachu budynku „A” 
W podsumowaniu kosztorysu w Ofercie jest – 47 710,90 zł netto 
Z wyliczenia wynika, Ŝe powinno być – 48 763,71 zł netto 
RóŜnica wynosi 1 052,81 zł netto 
 
 
Termorenowacja dachu budynku „B” 
W podsumowaniu kosztorysu w Ofercie jest – 71 266,66 zł netto 
Z wyliczenia wynika, Ŝe powinno być – 72 945,71 zł netto 
RóŜnica wynosi – 1 679,05 zł netto 
Razem zaniŜenie wartości Oferty z tytułu omyłek rachunkowych wynosi: 
netto – 2 731,86 zł 
brutto 3 332,87 zł 
Po uwzględnieniu powyŜszych róŜnic, ogólna cena ofertowa (roboty budowlane                      i elektryczne) 
wynosić winna: 
131 473,45 zł netto 
  28 924,16 zł VAT 
160 396,61 zł brutto 
Działając zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych, traktując powyŜsze błędy jako 
inne omyłki polegające na niezgodności oferty z SIWZ, nie powodujące istotnych zmian w treści oferty, 
Zamawiający dokonał poprawy omyłek oraz zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 7 pismem z dnia 26.10.2010r. znak: ZP – 
1889/10 wezwał Wykonawcę do wyraŜenia zgody na poprawienie przedmiotowych omyłek w terminie 3 dni.  
Wykonawca w dniu 26.10.2010r. wyraził zgodę na poprawienie omyłek.  
W Protokole z dnia 21.10.2010r. dot. oceny i sprawdzenia Oferty na wykonanie robót branŜy budowlanej 
związanych z termorenowacją stropodachów budynków „A” i „B” KMP Siedlce przy ul. Starowiejskiej 66 
opracowanym przez specjalistę Wydziału GMT P. Krzysztofa Szańkowskiego wystąpił błąd matematyczny w 
wyliczeniach cen jednostkowych z narzutami, który skutkował wykazanym wzrostem wartości oferty o kwotę: 

- netto 2 731,86 zł 
- brutto 3 332,87 zł  

Zamawiający dokonał ponownego obliczenia cen jednostkowych z narzutami. 
Po ponownym wyliczeniu kwoty wartość oferty pozostaje bez zmian tj. 157 064,97 zł 
W związku z powyŜszym Zamawiający w dniu 04.11.2010 pismem znak: ZP – 1977/10 wystąpił do Wykonawcy o 
wyraŜenie zgody na poprawienie ponowne cen jednostkowych, jako innej omyłki polegającej na niezgodności 
oferty z SIWZ, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty w terminie 3 dni od daty powiadomienia. 
Wykonawca w dniu 05.11.2010r. wyraził zgodę na poprawienie ponowne cen jednostkowych. 
 

OCENA  DOKUMENTÓW 
 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna. 
 



 PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
Kryteria oceny: 

- cena oferty brutto – 100 % 
 
wg wzoru: 
     najniŜsza oferowana cena 
liczba punktów badanej oferty = -------------------------------------  x 100 [pkt] 
         cena badanej oferty 
 
Oferta nr 1 
 
  157 064,97 
----------------  x 100  =   100,00 
  157 064,97 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła jedna Oferta, która jest waŜna.  
W związku z powyŜszym Zamawiający dokonał wyboru Oferty Nr 1 
Z.P.U.H Piotr Sosnowski 
Gorysze 21 B 
06-400 Ciechanów 
 
 
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


